
§| (g) ZASTOUPENI 
^ ^ MB J*.' * 0 s t r a v s k á 16A, 748 01 IIlučin 595 042 738 ©IMMERGAS 

ra o a s s - e k o 
^ l-^S- — • P-L.VN -VODA - TOPENÍ 

S M L O U V A O DÍLO 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Krematorium Ostrava, a.s. 
se sídlem: Těšínská 710, 710 07 Ostrava-Slezská Ostrava 
zastoupen: Ing. Pavel Lacina, člen představenstva 
IČO: 25393430 
DIČ: CZ25393430 
Tel: 602770077 
Email: reditel@krematoriumostrava.cz 

2. Zhotovitel: Gass-eko s.r.o. 
se sídlem: Ostravská 1929/16a, 748 01 Hlučín 
zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26690 
Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Martin Plaček - jednatel, Kamil Tkačík - jednatel 
- ve věcech technických: Martin Plaček - jednatel, Kamil Tkačík - jednatel, Petr Blokeš - technik 
IČO : 268 19 970 
DIČ: CZ268 19 970 
Bankovní spojení: Česká spořitelna - 4132251379/0800 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení zakázky Rekonstrukce a modernizace plynové kotelny 

objektu krematoria na ul. Těšínská 710, Ostrava- Slezská Ostrava v rozsahu dle cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

2. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit za 

ně zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě. 

II. MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Objekt Krematoria na ul. Těšínská 710, Ostrava- Slezská Ostrava 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

Termín zahájení: od 15. 12. 2017 

Termín ukončení: do 02. 2. 2018 

2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle smlouvy. 

3. Změna termínu ukončení je možná pouze při vzniku následujících okolností: 

a) změna technické specifikace na technologii vytápění 

b) nedodržení termínu splatnosti faktur 

c) změny ve stavebním povolení či pozastavení stavby ze strany stavebního úřadu. 

tel: 595 041 599 
tel: 595 042 738 

mobil:777 738 972 

Gass-eko s.r.o. 
Ostravská 16 A www.qasseko.cz 
748 01 Hlučín e-mail: qasseko@qasseko.cz 

mailto:reditel@krematoriumostrava.cz
http://www.qasseko.cz
mailto:qasseko@qasseko.cz


® 
Ostravská . 1 6 A , 7 4 8 O l H luč ín595 042 738 I M M E R G A S 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena za provedené dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí: 

2. Cena díla je stanovena na základě specifikace objednatele. Pro obsah ceny díla je rozhodující soupis 

prací, dodávek a služeb, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Daň z přidané hodnoty bude uplatněna ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

4. Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

1. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána 

a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování 

dodatku smlouvy. 

2. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností: 

a) víceprací - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla 

dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich 

provedení (vyžádané vícepráce), 

b) méněprací - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla 

a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl 

ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla, 

c) z důvodu nikoli na straně zhotovitele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. 

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit zálohu ve výši 306 212,- Kč bez DPH na základě zálohové 

faktury vystavené zhotovitelem po podpisu smlouvy. Po ukončení a předání díla bude objednateli 

vystavena konečná faktura. Zaplacená záloha bude započtena při konečné fakturaci. 

2. Práce budou hrazeny na základě daňového dokladu (dále jen „faktury"). 

3. Po předání díla, zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis provedených prací tzv. „zjišťovací 

protokol,,. Po odsouhlasení objednatelem je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Součástí faktury 

bude soupis provedených prací a dodávek - zjišťovací protokol s uvedením data a podpisů 

oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná 

plnění na díle. 

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejich doručení zadavateli. 

5. Doručení faktury se provede osobně, e-mailem nebo poštou. 

Cena celkem bez DPH 494 074,- Kč 

V. ZMĚNA CENY 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Gass-eko s.r.o., s.r.o. 

Ostravská 16 A 
748 01 Hlučín 

www.qasseko.cz 

e-mail: oasseko@qasseko.cz 

sel: 595 041 599 
tel: 595 042 738 

mobil:777 738 972 

http://www.qasseko.cz
mailto:qasseko@qasseko.cz


fecia s s - e k G 
"4 — • PLYN - VODA - TOPENÍ 

® 
Ostravská 16A,748 01 Hlučín 595 042 738 I M M E R G A S 

6. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty 

a musí obsahovat povinné náležitosti a přílohy. 

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele. 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost 

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, 

udržovatelnost, hospodárnost, ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 

českým technickým normám, projektové dokumentaci a zadání. 

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude 

dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří 

provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. 

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Objednatel dílo po jeho dokončení převezme. Objednatel je oprávněn případně převzít i jeho části, 

pokud ji bude nutno uvést do provozu pro zajištění veřejného provozu. 

1. Záruční lhůta poskytovaná objednateli zhotovitelem na kompletní dílo v rozsahu dle této smlouvy 

končí uplynutím 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Na výrobky a 

komponenty zabudované do díla, na které výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční lhůtu jinou, se 

vztahuje tato záruční lhůta garantovaná výrobcem, popřípadě dodavatelem. 

XI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na případ, kdy 

objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla. 

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

VII. JAKOST DILA 

X. ZARUCNI DOBA 

XII. SMLUVNÍ POKUTY 

Gass-eko s.r.o., s.r.o. 

Ostravská 16 A 
748 01 Hlučín 

www.qasseko.cz 

e-mail: oasseko@qasseko.cz 

tel: 595 041 599 
tel: 595 042 738 

mobil:777 738 972 

http://www.qasseko.cz
mailto:qasseko@qasseko.cz


í f š j Q Q y y - c k © 
^ | .. I b l y n - v o d a - ropi .Ni 

® 
O s t r a v s k á 1 6A , 7 4 8 O l H l u č í n 5 9 5 042 738 

-pa- ZASTOUPENI 

(@) IMMERGAS 

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změnit nebo doplnit smlouvu, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

4. Případná neplatnost některého z ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. 

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak 

znemožní a to dne, ve kterém k odmítnutí či znemožnění došlo. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha: č. 1: Cenová nabídka 

dne ^ M ^ V 
Cl ^-c' 

dne 1 * < i . L o < 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Pavel Lacina, člen představenstva 

Gass-eko s.r.o., s.r.o. 
Ostravská 16 A 
748 01 Hlučín 

www.qasseko.cz 

e-mail: oasseko@qasseko.cz 

tel: 595 041 599 
tel: 595 042 738 

mobii:777 738 972 

http://www.qasseko.cz
mailto:qasseko@qasseko.cz


( f i n Q C I . / ^ - e k o 
^ I I PLYN - VODA - TOPENÍ 

R Ostravské, 16a, "74.801 HliiCfrt 5 9 5 0 4 2 7 3 E ^ S s ^ ® * * 
l l & d l 

Cenová nabídka na dodávku plynové kondenzační kotelny o 
výkonu 204 kW, technologie vytápění a strojovny v objektu 
Krematorium Ostrava 

Cenová nabídka 

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby. Na základě Vaší poptávky si Vám 
dovolujeme ve smyslu našich Všeobecných prodejních podmínek nezávazně nabídnout Vámi 
požadované zařízení. 

Nabídka obsahuje dodávku zdrojů pro vytápění, potřebnou úpravu rozvodů plynu, vytápění a 
spalinové cesty. Nabídka dále obsahuje dodávku a montáž oběhových čerpadel, které 
doporučujeme vyměnit. 

Naše cenová nabídka je platná 2 měsíce od data vystavení. Vyhrazujeme si právo na technické 
změny, vylepšení a změny ve výrobním programu. 

Dovolujeme si Vás upozornit, že ceny uvedené v přiložené cenové nabídce jsou ceny bez 
zákonné DPH. 

1) Návrh řešení: 

Popis zařízení - typové označení 
Počet 

ks Cena ks Cena 
celkem 

1 

Sestava 2 x kotel stacionární plynový 
kondenzační kotel Power HT + Gass 5, každý o 
výkonu 102 kW 
Základní zařízení obsahuje dvoukomorový 
primární výměník z nerez oceli, hořák třída Nox 
5, a přípravu na MaR Siemens 

1 298 0 0 0 , - 298 000,--

2 Obslužná jednotka Siemens 75 1 3 372,-- 3 3 7 2 , -
3 Interface OC1 2 2 140,-- 4 2 8 0 , -
4 Vnější sonda Siemens 1 560,-- 560 , -

ceníková cena celkem : 306 212,--
všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 

Gass-eko s.r.o., s.r.o. . tel.: 595 041 599 
Ostravská 16 A www.qasseko.cz tel/fax: 595 042 738 
748 01 Hlučín e-mail: aasseko@qasseko.cz mobil:777 738 972 

http://www.qasseko.cz
mailto:aasseko@qasseko.cz


f f š l QOSS- 6 Iv O 'P' OBtravaké. 1S«, 74-8 01 HTiiCín 595042738 ^ J J J f * * 
^ I t ' I P LY N - V O D A - TO P E N í -> 

2) Další příslušenství a práce 

Popis zařízení - typové označení Počet 
ks Cena ks Cena 

celkem 
1 Odvod kondenzátu 2 2 500 , - 5 000 , -
2 Oběhové čerpadlo na systému UT 2 24 8 0 6 - 49 612 , -
3 Montáž zařízení kotelny 1 33 600 , - 33 600 , -
4 Připojení zdrojů tepla na systém vytápění 1 8 800 , - 8 800 , -
5 Odvod spalin vč. odkouření 8 bm 2 22 8 0 0 - 45 6 0 0 -
6 Rozvod plynu úprava 1 16 750 - 16 750 , -
7 Elektro instalace a MaR 1 15 500 , - 15 500 -
8 Uvedení do provozu a proškolení obsluhy 2 6 500 , - 13 000 , -

cena celkem bez DPH: 187 862 , -

3) Rekapitulace nabídky 

1) Návrh řešení 306 212,--Kč 

2) Další příslušenství a práce 187 862,— Kč 

Cena celkem bez DPH 494 074, - Kč 

Poznámka: 

Materiál pro zapojení technologie bude naúčtován dle skutečnosti až po namontování na stavbě. 
Doprava bude naúčtována dle skutečně ujetých kilometrů a to sazbou 15,- Kč za km. 

Doufáme, že Vás naše nabídka oslovila a v případě dalších dotazů jsme Vám rádi k dispozici. 

V O D A . / ^ ^ 
£E,í?If8.1SA .weiMHMto 

Tkač ík Kami l 

Jednate l 

Gass-eko s.r.o., s.r.o. 
Ostravská 16 A 
748 01 Hlučín 

www.qasseko.cz 

e-mail: oasseko@qasseko.cz 

tel.: 595 041 599 
tel/fax: 595 042 738 

mobil:777 738 972 

http://www.qasseko.cz
mailto:oasseko@qasseko.cz

